
332710P00 Details PDF

Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter

E-post: Info@infinity-electronic.com

Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

C&K 332710P00 332710P00-distributör 332710P00 Leverantör

332710P00 pris 332710P00 Bilder 332710P00-bild

332710P00 PDF Datablad 332710P00 Ladda ner datablad 332710P00 datablad

332710P00-lager Köp 332710P00 Köp C&K 332710P00

C&K 332710P00 C&K Leverantör C&K-distributör

C&K 332710P00 C&K Components 332710P00

C&K

Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.

ARTIKELNUMMER 332710P00

TILLVERKARE C&K

BESKRIVNING SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS

TILLGÄNGLIG KVANTITET 400 pcs

DATABLAD

AVSLUTNINGSSTIL PC Pin

SERIER 3

SEKTIONENS BREDD 0.350" (8.89mm)

LÄSA UPP 0 ~ 9

PANELUTSKRIFTSMÅTT Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

FÖRPACKNING Bulk

UTGÅNGSKOD BCD

ANDRA NAMN *332710P00 
CKN10234

DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 65°C

ANTAL SEKTIONER 3

MONTERINGSTYP Panel Mount, Screw

FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)

LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant

BOSTADSMATERIAL Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

FUNKTIONER -

END CAPS Included

ELEKTRISKT LIV 100,000 Cycles

VISA TECKEN - HÖJD -

DETALJERAD BESKRIVNING Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

DJUP BAK FLÄNSEN 33.12mm

KONTAKTVÄRDERING @ SPÄNNING 0.1A @ 120VAC/28VDC

KONTAKTMATERIAL Copper Alloy

KONTAKT SLUTFÖR -

FÄRG Black

AKTUATOR TYP Thumbwheel

332710P00
Artikelnummer: 332710P00

Tillverkare / Brand: C&K

Produktbeskrivning SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Datablad:

RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS

Lager skick 400 pcs stock

Skicka från Hong Kong

Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Relaterade etiketter

Relaterade produkter

33272430500006

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
I lager:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
I lager:  734 pcs

RFQ

33272420650011

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
I lager:  704 pcs

RFQ

33272421000013

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
I lager:  587 pcs

RFQ

33272420800012

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
I lager:  632 pcs

RFQ

33262310050015

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
I lager:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
I lager:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
I lager:  4006 pcs

RFQ

332710B00

tillverkare:  C&K

Beskrivning:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
I lager:  3779 pcs

RFQ

33271

tillverkare:  Steinel America

Beskrivning:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
I lager:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
I lager:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

tillverkare:  HARTING

Beskrivning:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
I lager:  3904 pcs

RFQ
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